

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 983 366 678
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING VENTURE AS
Forretningsadresse: Kongens gate 8
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Kristine Kvitsand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Forvaltningshonorar	2	59 095 551	73 206 387
Refusjon av forvaltningshonorar	2	-6 399 054	-3 520 059
Annen driftsinntekt		71 222 514	76 388 872
Sum inntekter		71 222 514	76 388 872
Kostnader			
Lønnskostnad	3	29 041 882	28 529 758
Avskrivning	4	627 726	313 863
Annen driftskostnad	3	16 100 675	22 484 942
Sum kostnader		45 770 282	51 328 564
Driftsresultat		25 452 232	25 060 308
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5, 8	203 010 184	93 918 265
Sum finansinntekter		203 010 184	93 918 265
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	32 316 094	19 065 283
Annen finanskostnad	5	871 891	575 613
Sum finanskostnader		33 187 985	19 640 896
Netto finans		169 822 199	74 277 369
Ordinært resultat før skattekostnad		195 274 431	99 337 677
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 574 642	7 043 334
Ordinært resultat etter skattekostnad		187 699 789	92 294 343
Årsresultat		187 699 789	92 294 343
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til annen egenkapital	7	187 699 789	92 294 343
Sum overføringer og disponeringer		187 699 789	92 294 343



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, maskiner, kunst mv.	4	2 876 389	3 504 115
Sum varige driftsmidler		2 876 389	3 504 115
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	4 694 253	1 142 751
Sum finansielle anleggsmidler		4 694 253	1 142 751
Sum anleggsmidler		7 570 642	4 646 866
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 294 205	2 421 938
Andre fordringer	9	14 807 598	29 654 567
Sum fordringer		17 101 803	32 076 504
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	128 927 419	141 114 258
Sum investeringer		128 927 419	141 114 258
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 073 010	10 353 363
Sum omløpsmidler		159 102 232	183 544 125
SUM EIENDELER		166 672 875	188 190 991

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	145 000	145 000
Sum innskutt egenkapital		145 000	145 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	48 680 404	32 670 738
Sum opptjent egenkapital		48 680 404	32 670 738
Sum egenkapital		48 825 404	32 815 738
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	11 665	3 040
Sum avsetninger for forpliktelser		11 665	3 040
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		11 665	3 040
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 110 000	8 000 000
Leverandørgjeld		2 577 143	3 233 897
Betalbar skatt	6	7 566 017	5 361 377
Skyldige offentlige avgifter		2 814 369	3 406 147
Annen kortsiktig gjeld	9	5 315 185	12 921 794
Forskudd fra kunder	2	96 453 092	122 448 998
Sum kortsiktig gjeld		117 835 806	155 372 213
Sum gjeld		117 847 471	155 375 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 672 875	188 190 991



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 715381

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 366 678
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING VENTURE AS
Forretningsadresse: Kongens gate 8
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Kristine Kvitsand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Organisasjonsnr: 983 366 678
VIKING VENTURE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Forvaltningshonorar	2	59 095 551	73 206 387
Refusjon av forvaltningshonorar	2	-6 399 054	-3 520 059
Annen driftsinntekt		71 222 514	76 388 872
Sum inntekter		71 222 514	76 388 872
Kostnader			
Lønnskostnad	3	29 041 882	28 529 758
Avskrivning	4	627 726	313 863
Annen driftskostnad	3	16 100 675	22 484 942
Sum kostnader		45 770 282	51 328 564
Driftsresultat		25 452 232	25 060 308
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5, 8	203 010 184	93 918 265
Sum finansinntekter		203 010 184	93 918 265
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	32 316 094	19 065 283
Annen finanskostnad	5	871 891	575 613
Sum finanskostnader		33 187 985	19 640 896
Netto finans		169 822 199	74 277 369
Ordinært resultat før skattekostnad		195 274 431	99 337 677
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 574 642	7 043 334
Ordinært resultat etter skattekostnad		187 699 789	92 294 343
Årsresultat		187 699 789	92 294 343
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til annen egenkapital	7	187 699 789	92 294 343
Sum overføringer og disponeringer		187 699 789	92 294 343



Organisasjonsnr: 983 366 678
VIKING VENTURE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
maskiner, kunst mv. 4 2 876 389 3 504 115
Sum varige driftsmidler 2 876 389 3 504 115

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8 4 694 253 1 142 751
Sum finansielle
anleggsmidler 4 694 253 1 142 751

Sum anleggsmidler 7 570 642 4 646 866

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 2 294 205 2 421 938
Andre fordringer 9 14 807 598 29 654 567
Sum fordringer 17 101 803 32 076 504

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 5 128 927 419 141 114 258
Sum investeringer 128 927 419 141 114 258

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 13 073 010 10 353 363

Sum omløpsmidler 159 102 232 183 544 125

SUM EIENDELER 166 672 875 188 190 991

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 10 145 000 145 000
Sum innskutt egenkapital 145 000 145 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 48 680 404 32 670 738
Sum opptjent egenkapital 48 680 404 32 670 738



Sum egenkapital		48 825 404	32 815 738
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	11 665	3 040
Sum avsetninger for forpliktelser		11 665	3 040
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		11 665	3 040
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		3 110 000	8 000 000
Leverandørgjeld		2 577 143	3 233 897
Betalbar skatt	6	7 566 017	5 361 377
Skyldige offentlige avgifter		2 814 369	3 406 147
Annen kortsiktig gjeld	9	5 315 185	12 921 794
Forskudd fra kunder	2	96 453 092	122 448 998
Sum kortsiktig gjeld		117 835 806	155 372 213
Sum gjeld		117 847 471	155 375 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 672 875	188 190 991



Organisasjonsnr: 983 366 678
VIKING VENTURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	725000.00	0.20	145000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Alaska Sport AS	210123.00	28.98%	Aksjer
Vik Venture AS	164375.00	22.67%	Aksjer
Norand AS	164375.00	22.67%	Aksjer
Bergsmyr AS	164375.00	22.67%	Aksjer
InGurEi AS	21752.00	3.00%	Aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	725000.00	100.00%

Alle aksjene eies indirekte av medlemmer av styret. Styrets leder/daglig leder eier aksjer indirekte gjennom eierskap i Alaska Sport AS.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20294696.00	20824005.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3150333.00	3283454.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2124789.00	2039436.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3472064.00	2382863.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29041882.00	28529758.00

Selskapet sysselsetter gjennomsnittlig 14 årsverk. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1868642.00	218027.00	90372.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1868642.00	218027.00	90372.00

Ved fratreden har daglig leder på visse vilkår krav på lønn i en periode på tolv måneder i tillegg til oppsigelsestiden. Det er ikke utbetalt styrehonorar for regnskapsåret 2022.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	153620.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114965.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	268585.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Viking Venture 4 AS	100.00%			
Viking Venture 5 AS	100.00%			



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	2	<u>71 222 514</u>	<u>76 388 872</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	29 041 882	28 529 758
Avskrivning	4	627 726	313 863
Annen driftskostnad	3	<u>16 100 675</u>	<u>22 484 942</u>
Sum driftskostnader		<u>45 770 282</u>	<u>51 328 564</u>
Driftsresultat		<u>25 452 232</u>	<u>25 060 308</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5, 8	203 010 184	93 918 265
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	32 316 094	19 065 283
Annen finanskostnad	5	<u>871 891</u>	<u>575 613</u>
Netto finansposter		<u>169 822 199</u>	<u>74 277 369</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>195 274 431</u>	<u>99 337 677</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>7 574 642</u>	<u>7 043 334</u>
Årsresultat		<u>187 699 789</u>	<u>92 294 343</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til annen egenkapital	7	<u>187 699 789</u>	<u>92 294 343</u>



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, maskiner, kunst mv.	4	<u>2 876 389</u>	<u>3 504 115</u>
Sum varige driftsmidler		<u>2 876 389</u>	<u>3 504 115</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	<u>4 694 253</u>	<u>1 142 751</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 694 253</u>	<u>1 142 751</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 570 642</u>	<u>4 646 866</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		2 294 205	2 421 938
Andre fordringer	9	<u>14 807 598</u>	<u>29 654 567</u>
Sum fordringer		<u>17 101 803</u>	<u>32 076 504</u>
<i>Investeringer</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	<u>128 927 419</u>	<u>141 114 258</u>
Sum investeringer		<u>128 927 419</u>	<u>141 114 258</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>13 073 010</u>	<u>10 353 363</u>
Sum omløpsmidler		<u>159 102 232</u>	<u>183 544 125</u>
Sum eiendeler		<u>166 672 875</u>	<u>188 190 991</u>



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	145 000	145 000
Sum innskutt egenkapital		145 000	145 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	48 680 404	32 670 738
Sum opptjent egenkapital		48 680 404	32 670 738
Sum egenkapital		48 825 404	32 815 738
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	11 665	3 040
Sum avsetning for forpliktelser		11 665	3 040
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 110 000	8 000 000
Leverandørgjeld		2 577 143	3 233 897
Betalbar skatt	6	7 566 017	5 361 377
Skyldige offentlige avgifter		2 814 369	3 406 147
Annen kortsiktig gjeld	9	5 315 185	12 921 794
Forskudd fra kunder	2	96 453 092	122 448 997
Sum kortsiktig gjeld		117 835 806	155 372 212
Sum gjeld		117 847 471	155 375 252
Sum egenkapital og gjeld		166 672 875	188 190 990

31. desember 2022
Trondheim, 30/6 - 2023

Eivind Bergsmyr
Styremedlem

Hege Kristine Kvitsand
Styremedlem

Jostein Vik
Styremedlem

Joar Welde
Styremedlem

Erik Fjellvær Hagen
Daglig leder, styreleder



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		195 274 431	99 337 677
Periodens betalte skatt	6	-5 361 377	-550 300
Gevinst/Tap ved salg av aksjer og andeler		-85 727 736	30 000
Resultatført utbytte		-114 151 759	-81 330 757
Ordinære avskrivninger	4	627 725	313 863
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		32 316 093	19 065 283
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-529 022	-142 823
Effekt av valutakursendringer		61 094	9 585
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-19 835 451	3 227 678
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 673 998</u>	<u>39 960 206</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	0	-3 817 978
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		105 349 766	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-26 295 535	-60 698 340
Innbetalinger ved mottatt utbytte		98 059 670	81 330 757
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>177 113 901</u>	<u>16 814 439</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-4 890 000	8 000 000
Utbetalinger av utbytte		-171 690 123	-71 200 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-488 129	3 764 399
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-177 068 252</u>	<u>-59 435 601</u>
Netto endring i likvider i året		2 719 647	-2 660 956
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>10 353 363</u>	<u>13 014 319</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>13 073 010</u>	<u>10 353 363</u>



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Noter til årsregnskapet 31.12.22

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Aksjeinvesteringer

Aksjeinvesteringer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (markedsmessig). Aksjeinvesteringene vurderes som en portefølje (gevinst og tap motregnes) og anskaffelseskost sees i forhold til antatt virkelig verdi på porteføljen i sin helhet. Investeringer som er utsatt for varig og betydelig verdifall er likevel skilt ut fra porteføljen og nedskrevet til virkelig verdi etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det utarbeides ikke konsernregnskap, jf. unntaksbestemmelsen som følger av regnskapsloven § 3-2, tredje ledd. Datterselskap som er anskaffet med sikte på midlertidig eie og holdes i påvente av salg skal utelates fra konsolidering. Formålet med investeringene er å selge aksjepostene etter aktiv deltakelse med å videreutvikle og kommersialisere selskapet. Alle aksjeinvesteringer med eierandel under 50% er klassifisert som omløpsmidler og presentert som investeringer i aksjer og andeler i selskapets balanse.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Selskapet omfattes av finansskatt og skatt på alminnelig inntekt er følgelig 25%. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen 25% ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Noter til årsregnskapet 31.12.22

Note 2 - Forskudd fra kunder

Forskudd fra kunder består av forskuddsbetalt forvaltningshonorar fra fondsselskap hvor Viking Venture AS er forvalter, hvor honoraret inntektsføres over fondets antatte levetid. Årets inntekt inngår i annen driftsinntekt i resultatregnskapet.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	20 294 696	20 824 005
Arbeidsgiveravgift	3 150 333	3 283 454
Pensjonskostnader	2 124 789	2 039 436
Andre ytelser	3 472 064	2 382 863
Sum	<u>29 041 882</u>	<u>28 529 758</u>

Selskapet sysselsetter gjennomsnittlig 14 årsverk. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 868 642	218 027	90 372

Ved fratreden har daglig leder på visse vilkår krav på lønn i en periode på tolv måneder i tillegg til oppsigelsestiden.

Det er ikke utbetalt styrehonorar for regnskapsåret 2022.

Godtgjørelse til revisor	2022
Lovpålagt revisjon	153 620
Regnskapsmessig bistand	34 050
Skattemessig bistand	68 125
Annet	12 790

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Kunst	Driftsløse og inventar.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	679 350	3 138 628	3 817 978
Anskaffelseskost 31.12	679 350	3 138 628	3 817 978
Akk.avskrivning 31.12	0	-941 589	-941 589
Balanseført pr. 31.12	679 350	2 197 039	2 876 389
Årets avskrivninger	0	627 726	627 726
Økonomisk levetid		3-5 år	



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Noter til årsregnskapet 31.12.22

Avskrivningsplan Ikke avskrivbart Lineær

Note 5 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Investeringer i aksjer og andeler består av 35 investeringer, hvorav 33 er investeringene i selskap med eierandel under 20 % eierandel og to investeringer er i selskap med eierandel på 20,4 % og 28 %.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2022	2021
Betalbar skatt	7 566 017	7 035 429
Endring utsatt skatt	8 625	7 905
Årets totale skattekostnad	<u>7 574 642</u>	<u>7 043 334</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	195 274 430	99 337 677
Permanente forskjeller	1 699 225	799 294
Nedskrivning på aksjer kostnadsført i året	32 316 094	19 065 273
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer	105 000	0
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	3 234 606	2 439 923
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-118 460 102	-81 331 593
Resultatført konsernbidrag	0	-12 137 250
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer	-83 870 686	0
Endring i midlertidige forskjeller	-34 500	-31 617
Alminnelig inntekt	<u>30 264 067</u>	<u>28 141 707</u>
Ytet konsernbidrag	0	-6 696 210
Årets skattegrunnlag	<u>30 264 067</u>	<u>21 445 497</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	7 566 017	5 361 374

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021
Driftsmidler	646 659	612 159
Fordringer	-600 000	-600 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>46 659</u>	<u>12 159</u>
+/- Utsatt skatt/utsatt skattefordel (25%)	11 665	3 040

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	145 000	32 670 738	32 815 738
Ekstraordinært utbytte*	0	-171 690 123	-171 690 123
Disponering av årets resultat	0	187 699 789	187 699 789
Egenkapital 31.12.2022	<u>145 000</u>	<u>48 680 404</u>	<u>48 825 404</u>

* Det er i løpet av året gjennomført et ekstraordinært utbytte på kr. 171 690 123. Utbyttet ble vedtatt basert



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Noter til årsregnskapet 31.12.22

på revidert mellombalanse og var innenfor utbytterammen på tidspunkt for vedtatt beslutning.

Note 8 - Investering i datterselskap

Selskap	Eierandel	Bokført verdi
Viking Venture 4 AS	100 %	31 769
Viking Venture 5 AS	100 %	42 600
Viking Venture 6 AS	100 %	146 120
Viking Venture 6B AS	100 %	559 315
Viking Venture 7 AS	100 %	1
Viking Venture 7B AS	100 %	1
Viking Venture 8 AS	100 %	1
Viking Venture 11 AS	86 %	2 303
Viking Venture 11,5 AS	87 %	3 357
Viking Venture 11B AS	74 %	1 253
Viking Venture 13 AS	82 %	100 003
Viking Venture 14 AS	81 %	84 123
Viking Venture 16 AS	89 %	133 715
Viking Venture 16B AS	88 %	187 926
Viking Venture 16C AS	95 %	2 352
Viking Venture 16D AS	92 %	183 885
Viking Venture 21 AS	98 %	146 614
Viking Venture 21B AS	99 %	23 915
Viking Venture 29 AS	100 %	45 000
Viking Venture 28 AS	100 %	3 000 000
Sum		4 694 253

Investeringene i datterselskap er innarbeidet etter kostmetoden. Det utarbeides ikke konsernregnskap, jf. unntaksbestemmelsen som følger av regnskapsloven § 3-2, tredje ledd. Datterselskap som er anskaffet med sikte på midlertidig eie og holdes i påvente av salg skal utelates fra konsolidering.

Viking Venture AS har i 2022 mottatt aksjeutbytte fra Viking Venture 7 AS, Viking Venture 7B AS, Viking Venture 11 AS, Viking Venture 11,5 AS, Viking Venture 16 AS, Viking Venture 16B AS og Viking Venture 16C AS.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Andre fordringer	1 033 520	793 521
Gjeld	2022	2021
Avgitt konsernbidrag	633 575	1 121 704

Avgitt konsernbidrag består av avgitte konsernbidrag til flere selskap i perioden 2017 - 2021.



Viking Venture AS

Org.nr: 983 366 678

Noter til årsregnskapet 31.12.22

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	725 000	0,2	145 000

Selskapet har kun én aksjeklasse med lik stemmerett.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2022:

	Aksjer	Eierandel
Alaska Sport AS	210 123	28,98 %
Vik Venture AS	164 375	22,67 %
Norand AS	164 375	22,67 %
Bergsmyr AS	164 375	22,67 %
InGurEi AS	21 752	3,00 %
Sum	725 000	100,00 %

Alle aksjene eies indirekte av medlemmer av styret. Styrets leder/daglig leder eier aksjer indirekte gjennom eierskap i Alaska Sport AS.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING 2022

Viking Venture AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Viking Venture AS er Nordens ledende investor i «business to business» programvareselskaper og er rådgiver for en rekke investeringsselskaper etablert av Viking Venture AS. Selskapet ble etablert 3. mai 2001. Viking Venture AS har hovedkontor i Trondheim og opererer i Norden.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Inntøende på bankkonto pr 31.12.22 var 13,1 mnok. Styret har et aktivt forhold til selskapets likviditetssituasjon og foretar en kontinuerlig oppfølging med utgangspunkt i løpende forpliktelser og nye prosjekter på inntektssiden.

Foretakets utsikter

Selskapet arbeider systematisk og kontinuerlig med nye investeringsmuligheter og har en stabil og solid investormasse. Det forventes ikke vesentlige endringer i kommende år.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning ble 71,2 mill. kroner i 2022 mot 76,4 mill. kroner i 2021. Årets resultat ble positivt med 187,7 mill. kroner mot 92,3 mill. kroner i 2021.

Selskapets bokførte egenkapital var på 48,8 mill. kroner per 31.12.22 mot 32,8 mill. kroner per 31.12.21. Egenkapitalandelen per 31.12.22 var 29,3 % mot 17,4 % per 31.12.21.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø og likestilling

Viking Venture AS har fjorten ansatte til å ivareta sin virksomhet, herav elleve menn og tre kvinner. Selskapet hadde i gjennomsnitt fjorten ansatte i 2022, det samme som i 2021. Sykefraværet har vært på under 5 % og arbeidsmiljøet betegnes som godt. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2022.

Styret består i dag av 4 menn og 1 kvinne. Selskapet ønsker at det råder full likestilling mellom kvinner og menn.



Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene som gjelder styreansvar i Viking Venture AS og alle dets investeringsselskaper og underliggende porteføljeselskaper.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som følger av ordinær kontordrift og reisevirksomhet.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapet er rapporteringspliktig etter åpenhetsloven og har utarbeidet en egen redegjørelse som finnes på selskapets nettsider (www.vikingventure.com).

Trondheim, 30. juni 2023

Erik Hagen
Styrets leder og daglig leder

Hege Kristine Kvitsand
Styremedlem

Eivind Bergsrhyr
Styremedlem

Jostein Vik
Styremedlem

Joar Welde
Styremedlem